
Övrig part i målet: Europeiska kommissionen (ombud: L. Flynn 
och A. Steiblytè) 

Saken 

Överklagande av den dom som förstainstansrätten (andra avdel­
ningen) meddelade den 30 juni 2009 i mål T-444/07, CPEM 
mot kommissionen, i vilken förstainstansrätten avslog klagan­
dens talan om ogiltigförklaring av kommissionens beslut 
K(2007) 4645 av den 4 oktober 2007, vilket upphävde det 
stöd som beviljats från Europeiska socialfonden (ESF) genom 
beslut K(1999) 2645 av den 17 augusti 1999 — Mikroprojekt 
avsedda att främja sysselsättning och social sammanhållning — 
Åsidosättande av rätten till försvar och likabehandlingsprincipen 
— Begreppet medansvar har inte beaktats — Rättssäkerhets­
principen har inte iakttagits till följd av flera olika versioner 
av handledningen för projektansvariga — Tvivel beträffande till­
lämpligheten av rådets förordning nr 1605/2002 av den 25 juni 
2002 med budgetförordning för Europeiska gemenskapernas 
allmänna budget (EGT L 248, s. 1), på vilken OLAF:s beslut 
grundade sig 

Avgörande 

1. Överklagandet ogillas. 

2. Centre de promotion de l émploi par la micro-entreprise (CPEM) 
ska ersätta rättegångskostnaderna. 

( 1 ) EUT C 312 av den 19.12.2009 

Domstolens beslut av den 1 juli 2010 — DSV Road NV 
mot Europeiska kommissionen 

(Mål C-358/09 P) ( 1 ) 

(Överklagande — Tullkodex — Import av disketter från Thai­
land — Uppbörd av importtullar i efterhand — Ansökan om 

eftergift av importtullar) 

(2010/C 288/25) 

Rättegångsspråk: nederländska 

Parter 

Klagande: DSV Road NV (ombud: A. Poelmans och G. Preckler, 
advocaten) 

Övrig part i målet: Europeiska kommissionen (ombud: L. Bou­
yon) 

Saken 

Överklagande av förstainstansrättens (fjärde avdelningen) dom 
av den 8 juli 2009 i mål T-219/07, DSV Road mot kommis­
sionen, i vilket förstainstansrätten ogillade en talan om ogiltig­
förklaring av kommissionens beslut av den 24 april 2007 enligt 
vilket kommissionen till de belgiska myndigheterna angav att 
det var berättigat att uppbära importtullar i efterhand avseende 
import av disketter från Thailand och att det inte var berättigat 
att efterge nämnda tullar (ärende REC 05/02) 

Avgörande 

1. Överklagandet ogillas. 

2. DSV Road NV ska ersätta rättegångskostnaderna. 

( 1 ) EUT C 297, 05.12.2009. 

Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 7 juli 2010 
(begäran om förhandsavgörande från Corte suprema di 
cassazione (Italien)) — Gennaro Curia mot Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, Agenzia delle Entrate 

(Mål C-381/09) ( 1 ) 

(Artikel 104.3 första stycket i rättegångsreglerna — Sjätte 
mervärdesskattedirektivet — Tillämpningsområde — Undan­
tag från mervärdesskatteplikt — Artikel 13 B d 1 — Bevil­
jande av, förhandling om och förvaltning av krediter — 
Utlåning till ockerränta — Olaglig verksamhet enligt den 

nationella lagstiftningen) 

(2010/C 288/26) 

Rättegångsspråk: italienska 

Hänskjutande domstol 

Corte suprema di cassazione 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Gennaro Curia 

Motpart: Ministero dell’Economia e delle Finanze, Agenzia delle 
Entrate

SV C 288/16 Europeiska unionens officiella tidning 23.10.2010



Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Tolkning av artikel 13 B d 
punkt 3 i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 
om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande 
omsättningsskatter — Gemensamt system för mervärdesskatt: 
enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145, s. 1; svensk special­
utgåva, område 9, volym 1, s. 28) — Undantag från skatteplikt 
— Beviljande av och förhandling om krediter och förvaltning av 
krediter — Utlåning till ockerränta, vilken utgör olaglig verk­
samhet enligt den nationella lagstiftningen 

Avgörande 

Utlåning till ockerränta, vilket utgör olaglig verksamhet enligt natio­
nell straffrätt, omfattas, trots dess rättsstridiga beskaffenhet, av till­
lämpningsområdet för rådets sjätte mervärdesskattedirektiv 
77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av medlems­
staternas lagstiftning rörande omsättningsskatter — Gemensamt sy­
stem för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund. Artikel 13 B d 
punkt 1 i detta direktiv ska tolkas så, att en medlemsstat får mervär­
desbeskatta sådan verksamhet fastän motsvarande verksamhet att be­
vilja lån till rimlig ränta undantas från mervärdesskatteplikt. 

( 1 ) EUT C 282, 21.11.2009. 

Domstolens beslut (femte avdelningen) av den 30 juni 
2010 — Royal Appliance International GmbH mot Byrån 
för harmonisering inom den inre marknaden (varumärken, 
mönster och modeller), BSH Bosch und Siemens 

Hausgeräte GmbH 

(Mål C-448/09 P) ( 1 ) 

(Överklagande — Gemenskapsvarumärke — Förordning (EG) 
nr 40/94 — Artikel 8.1 b — Det äldre varumärket ”sensixx” 
— Ordkännetecknet ”Centrixx” — Relativt registreringshin­
der — Risk för förväxling — Ansökan om upphävande — 
Mål som är anhängigt vid nationell domstol — Begäran om 

att förstainstansrätten ska vilandeförklara målet) 

(2010/C 288/27) 

Rättegångsspråk: tyska 

Parter 

Klagande: Royal Appliance International GmbH (ombud: K.-J. 
Michaeli och M. Schork, Rechtsanwälte) 

Övriga parter i målet: Byrån för harmonisering inom den inre 
marknaden (varumärken, mönster och modeller (ombud: S. 
Schäffner), BSH Bosch und Siemens Hausgeräte GmbH (ombud: 
S. Biagosch, Rechtsanwalt) 

Saken 

Överklagande av den dom som förstainstansrätten (första avdel­
ningen) meddelade den 15 september 2009 i mål T-446/07, 
Royal Appliance International mot harmoniseringsbyrån-BSH 
Bosch und Siemens Hausgeräte, genom vilken förstainstansrät­
ten ogillade talan om ogiltigförklaring av det beslut som fattats 
av harmoniseringsbyråns fjärde överklagandenämnd den 3 ok­
tober 2007 om avslag på ansökan om registrering som gemen­
skapsvarumärke av ordkännetecknet ”Centrixx” för vissa varor i 
klass 7, varvid den invändning som framställts av innehavaren 
av det nationella ordmärket ”sensixx” bifölls — Underlåtenhet 
att vilandeförklara målet i avvaktan på att den vid nationell 
domstol anhängiga tvisten angående en ansökan om upp­
hävande av det äldre varumärket skulle avgöras 

Avgörande 

1. Överklagandet ogillas. 

2. Royal Appliance International GmbH ska ersätta rättegångskost­
naderna. 

( 1 ) EUT C 24, 30.01.2010. 

Domstolens beslut av den 10 juni 2010 — Thomson Sales 
Europe mot Europeiska kommissionen 

(Mål C-498/09 P) ( 1 ) 

(Överklagande — Tullkodexen — Eftergift av tull — Avstå­
ende i efterhand från att uppbära tull — Antidumpningstull 
— Uppenbar oaktsamhet föreligger inte — Komplicerad lags­
tiftning — Yrkeserfarenhet — Aktörens omsorg — Färgtele­
visionsmottagare som tillverkas i Thailand — Rättsakter mot 

vilka talan kan väckas) 

(2010/C 288/28) 

Rättegångsspråk: franska 

Parter 

Klagande: Thomson Sales Europe (ombud: advokaterna F. Fou­
cault och F. Goguel)
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